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OSAVI OLEJ Z WIESIOŁKA 1800 mg z witaminą A i E 180
kapsułek
 

Cena: 85,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOSAVI OLEJ Z WIESIOŁKA 1800 mg z witaminą A i E 180 kapsułekSuplement diety w postaci kapsułki miękkiej z tłoczonym na
zimno olejem z wiesiołka, standaryzowanym na zawartość niezbędnego kwasu tłuszczowego GLA. Wzbogacony witaminą A i witaminą
E. Pozwala kompleksowo zadbać o zdrowy wygląd skóry.Olej z wiesiołka i witamina A pomagają zachować zdrową skórę.Witamina A
pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.Witamina A odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.Witamina E
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Jeśli chcesz zachować zdrowy wygląd skóry i wspomóc jej ochronę przed
wolnymi rodnikami to sięgnij po zimnotłoczony olej z wiesiołka z witaminą A i E. Nadmiar wolnych rodników prowadzi do stresu
oksydacyjnego, który pełni kluczową rolę w procesie starzenia się, pogorszenia wyglądu skóry i powstawaniu zmarszczek.Wiesiołek jest
rośliną pochodzącą z Ameryki Północnej i Południowej, rośnie również w Europie i Azji. Rdzenni Amerykanie stosowali go jako okłady na
siniaki i do łagodzenia stanów zapalnych skóry. Obecnie olej z nasion wiesiołka jest promowany jako składnik diety sprzyjający zdrowiu
skóry i błon śluzowych. Korzystne właściwości oleju z wiesiołka wynikają z wysokiej zawartości kwasu gamma-linolenowego (GLA).
Naturalna obecność kwasu GLA w skórze przyczynia się do jej właściwego nawilżenia, jędrności, elastyczności, gładkości i odporności
na zmęczenie. Kwas ten wchodzi w skład ceramidów budujących barierę ochronną skóry oraz poprawia jej ukrwienie redukując stany
zapalne.Za zdrowy wygląd skóry odpowiada również witamina A, która przyczynia się do wzrostu proliferacji naskórka prowadzącego
m.in. do pogrubienia się skóry oraz pełni funkcję antyoksydacyjną zmniejszając uszkodzenia DNA wywoływane wolnymi
rodnikami.Witamina E hamuje produkcję reaktywnych form tlenu, a także ma zdolność wbudowywania się w struktury lipidowe chroniąc
przed fotostarzeniem skóry. Gdy nasza dieta jest niedoborowa w kwas GLA oraz witaminy A i E, istnieje ryzyko m.in. zwiększonej utraty
wody przez skórę, co może prowadzić do jej suchości, szorstkości i zwiększonej podatności na podrażnienia. Wszystko to może
sprawiać, że skóra będzie się szybciej starzeć i wyglądać na “zmęczoną”. Warto wtedy pomyśleć o suplementacji tych
składników.Proponujemy Ci kompleksowy suplement zawierający olej z wiesiołka dwuletniego wzbogacony o witaminę A i i naturalną
witaminę E w postaci D-alfa-tokoferolu. Ma postać miękkich kapsułek łatwych do połknięcia. Dzienna porcja zapewnia aż 1800 mg
zimnotłoczonego oleju z nasion wiesiołka, w tym 144 mg standaryzowanego kwasu linolenowego GLA. Oprócz tego zawiera 18 mg
naturalnej witaminy E, czyli 100% dziennego zapotrzebowania na witaminę E oraz 600 µg witaminy A, która zapewnia 75% dziennego
zapotrzebowania na tę witaminę. Taka kompozycja to bomba dla Twojej skóry!Sposób użyciaPołknij kapsułkę popijając wodą.
Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę trzy razy dziennie, w trakcie lub po posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
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porcjiSkładOlej z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis), otoczka (żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol,
woda), witamina E (D-alfa-tokoferol), witamina A (palmitynian retinylu).ProducentOlivit Sp. z o.o.ul. Blacharska 1161-006 Poznań
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